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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/dildo-dual-density-dong-75-inch-p-32477.html

Cena

P s

'.-'T_} Dostepnosé
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

f

Kod EAN

Opis produktu

69,50 zt

Dildo-dual density dong 7.5 inch

Zapytaj o dostepnos¢

3 dni

ERO-30-10174-X-SKIN

30-10174-X-SKIN

8713221819451

Dlldo Dual Density 7,5 cala jest przyjemne i realistyczne. Zaprojektowane z mysla o wszystkich intymnych miejscach. Dildo
jest w kolorze ciata i ma naturalna sylwetke z podstawg przyssawki: zapewnia ekscytujgce realistyczne wrazenia. Konstrukcja
zawiera starannie dopracowane detale, aby poprawi¢ naturalny wyglad, a materiat o podwéjnej gestosci zapewnia podwdjna
przyjemnos¢. Jego miekka powierzchnia zewnetrzna i solidny rdzen tworza kombinacje, ktéra zaskoczy Cie swoim
sensacyjnym odczuciem. Wykonany z wysokie] jakosci TPE i opakowany we wspdtczesny sposéb, Dual Density Cock 7.5 Inch

to obowigzkowa pozycja dla wszystkich mitosnikéw realistycznej zabawy.

Informacje o produkcie

Materiat

TPE

Catkowita diugos¢

19.5cm
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